انیمیشن اوریون و تاریکی یکی از جدیدترین آثار استودیو Dreamworks Animation است. کارگردان این اثر شان چارماتز است که برای اولین بار کارگردانی یک فیلم بلند را برعهده داشته است. چارلی کافمن نیز نویسنده داستان است و آن را براساس یک کتاب کودکان به همین نام، به قلم اما یارلت نوشته است. تاریخ اکران انیمیشن اوریون و تاریکی ۲ فوریه ۲۰۲۴ (۱۳ بهمن ۱۴۰۲) اعلام شده است. این انیمیشن دومین کار از استودیو دریم ورکز است که به طور اختصاصی از شبکه نتفلیکس منتشر خواهد شد. ژانر انیمیشن اوریون و تاریکی ماجراجویی و کمدی است. مدت زمان انیمیشن Orion and the Dark حدود ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه اعلام شده است. داستان انیمیشن اوریون و تاریکی پیرامون پسر جوانی به نام اوریون روایت می‌شود.